关于河南师范大学2010届师范生教学技能大赛的补充通知

各有关学院：

为检验2010届毕业生教育实习成果，做好参加河南省第七届高校师范教育专业毕业生教学技能大赛的准备工作，现将本届毕业生教育实习教学技能比赛有关事宜通知如下：

1、比赛时间

2009年10月18日（周日）上午8：00，下午13：30。每位参赛选手说课时间为15-18分钟，特长展示3－5分钟，各位选手特长展示所用道具自备。比赛时要求全体指导教师与参赛选手全程观摩比赛，同时各学院请组织30—50名学生配合各自选手说课。体育学科因其特殊性比赛方式为作课，时间为17—20分钟，地点在球类馆东侧篮球场，比赛顺序为下午前三位。
2、比赛地点

理科组：田家炳311教室

文科组：田家炳310教室

3、参赛选手比赛顺序安排

根据选手抽签，具体比赛顺序如下：

表1 理科组比赛顺序一览表

	比赛时间
	序号
	学院
	参赛选手
	序号
	学院
	参赛选手

	18日上午
	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	 18日下午
	12
	体育

	18

	13
	体育

	19

	14
	体育

	20

	15

	21

	16

	22

	17

表2 文科组比赛顺序一览表
	比赛时间
	序号
	学院
	参赛选手
	序号
	学院
	参赛选手

	18日上午
	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	18日下午
	12

	18

	13

	19

	14

	20

	15

	21

	16

	22

	17

	23

4、请各评委老师于2009年10月18日（周日）早上7：40准时到田家炳楼113教室集中参加赛前预备会。

5、2009年10月16日（周五）下午3：00—5：00到田家炳311教室（理科组）和田家炳310教室（文科组）试课件，并将课件拷贝到电脑内。

6、参赛选手才艺展示所需设备自己准备。

教务处

                                                    2009年10月13日